
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Bc. Tereza Klausová 

 

Název práce: Behaviorální fenotyp alzheimerovského modelu APPswe/PSEN1dE9 myší a úloha 

parvalbuminových interneuronů 

 

 

Jméno a příjmení školitele (včetně titulů): RNDr. Jan Svoboda, Ph.D. 

 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce      

 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky   

 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

 

Studentka si osvojila poměrně pestré spektrum behaviorálních metodik a jejich analýz. Při tom 

prokázala technickou zdatnost, velmi dobře s ostatními členy laboratoře komunikovala a 

spolupracovala a zároveň projevila zdravou míru samostatnosti. Byť nakonec experimenty přinesly 

spíše negativní výsledky, snažila se motivovaně a pečlivě diplomovou práci sepsat. Rychle se 

zorientovala v odborné literatuře, což prokázala nejen při psaní práce, ale i při “journal clubech” 

pořádaných v rámci naší laboratoře.    

 

 

Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO / NE (nehodící se škrtněte) 

 

Navrhovaná celková klasifikace (ve standardní stupnici 1 až 4): 1 

 

 

Datum vypracování posudku: 26.5.2024 

 

Podpis školitele:  

- ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

- během zpracování zadaného tématu 1 

- při sepisování práce 1 

1 

1 


